[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта    2021 года                                                            №27
О внесении изменений в постановление Администрации  Зуевского сельсовета Солнцевского района  от 24.12.2020 г № 117  "Об утверждении плана-графика на 2021 г и плановый период 2022-2023 гг"
В соответствии с федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района на 2020 год (далее – план-график) в новой редакции
2. Главному специалисту-эксперту Администрации Зуевского сельсовета -Четвериковой Е.Н.. разместить план-график  в установленные законом сроки в единой информационной системе в сфере закупок.

 3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Зуевского сельсовета                                 А.И.Панин
	УТВЕРЖДАЮ
Руководитель (уполномоченное лицо)

	глава Зуевского сельсовета Солнцевского района

	ПАНИН А. И.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«23»

	03

	20
	21
	г.

	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	4622000765

	КПП
	462201001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 306137, Курская обл, Солнцевский р-н, Зуевка с ,7-47154-32419, adm.zuevka@mail.ru
	по ОКТМО
	38638428101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0008
	213462200076546220100100080004329244
	43.29.12.110
	Работы по установке оград, заборов, защитных перильных и аналогичных ограждений
	Установка декоративного ограждения кладбища по ул. Центральная в с. Зуевка Солнцевского района Курской области
	2021
	1633603.00
	1633603.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАКУПОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"

	0009
	213462200076546220100100090004329244
	43.29.12.110
	Работы по установке оград, заборов, защитных перильных и аналогичных ограждений
	Установка декоративного ограждения кладбища по ул. Центральная в с. Дежевка Солнцевского района Курской области
	2021
	942179.00
	942179.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАКУПОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"

	0005
	213462200076546220100100050000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	1057554.27
	1057554.27
	0.00
	0.00
	0.00

	0010
	213462200076546220100100100000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	222487.55
	222487.55
	0.00
	0.00
	0.00

	0012
	213462200076546220100100120000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	72763.92
	72763.92
	0.00
	0.00
	0.00

	0006
	223462200076546220100100060000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	233876.00
	0.00
	233876.00
	0.00
	0.00

	0007
	233462200076546220100100070000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	224430.00
	0.00
	0.00
	224430.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	4386893.74
	3928587.74
	233876.00
	224430.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001010409101С1437247
	22487.55
	22487.55
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001031013101С1415244
	17000.00
	10000.00
	5000.00
	2000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011312201С1435244
	10000.00
	10000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 0010503211F255550244
	721633.00
	721633.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001041215101С1405244
	12000.00
	10000.00
	1000.00
	1000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011376100С1404244
	55984.73
	55984.73
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011376100С1404242
	72763.92
	72763.92
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001050377200S4002244
	653441.00
	653441.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001050377200S4003244
	376872.00
	376872.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001050377200С1433247
	200000.00
	200000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001010473100С1402244
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00105037720014002244
	980162.00
	980162.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00105037720014003244
	565307.00
	565307.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001030913201С1460244
	13060.00
	7060.00
	5000.00
	1000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001010409101С1437244
	221090.00
	215590.00
	5500.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 001050377200С1433244
	465092.54
	27286.54
	217376.00
	220430.00
	0.00